2025 年 7 月吉日

お客様各位

2025 年度 夏季休暇に伴う営業体制のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、弊社の夏季休暇に伴う営業体制につきまして以下の通りご案内申し上げます。何かとご

不便ご迷惑をお掛け致しますが、何とぞご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

 敬具

日 営業 発送業務 備考

8/ 9 土 × ×

電話対応不可 8/10 日 × ×

8/11 月 × ×

8/12 火 〇 ×

通常営業 ※発送業務は行いません。 8/13 水 〇 ×

8/14 木 〇 ×

8/15 金 × ×

電話対応不可 8/16 土 × ×

8/17 日 × ×

8/18 月 〇 〇 通常営業 ※前日まで受注分のみ順次出荷対応となります。

【お盆前配達（目安：8 月 8 日着） 最終ご注文受付日時について】

  8/1（金）午前 締切 ： 沖縄本島 宛 ※離島宛はお問合せ下さい。

  8/4（月）午前 締切 ： 北海道 宛

   8/5（火）午前 締切 ： 九州 宛

  8/6（水）午前 締切 ： 東北・山陽・山陰・四国・北関東・甲信越・北陸 宛

  8/7（木）午前 締切 ： 関東・中部・関西 宛

※運送上の都合により、遅れが生ずる場合もございますので予めご了承下さい。

〒519-0271 三重県鈴鹿市西庄内町 4534

株式会社エージートレーディング

TEL 059-358-8811 FAX 059-358-8812